
Prosjektert 2‑roms 
selveierleilighet på Skogmo Park 
‑ Flott HTH kjøkken med hvitevarer 
og mulighet for grønt boliglån!

Fjellvegen 11‑13 Skogmo Park ‑ G202, 2053 JESSHEIM
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Moderne 2‑roms  
selveierleilighet under  
oppføring!

For salg er en prosjektert 2-roms selveierleilighet, beliggende i 2.  
etasje. Leiligheten vil ha en god og praktisk planløsning, og inneholde  
gang, stue og kjøkken i moderne åpen planløsning, soverom og  
flislagt bad med gulvvarme. Balkong utenfor stue/ kjøkken på ca. 7,6  
kvm med fin plass til utemøblement. 

Videre vil det medfølger en sportsbod i kjelleranlegget. 

Leiligheten ligger i byggetrinn 3, i Hus G. Utbygger har vært opptatt av  
å benytte gode og solide materialer som varer lenge og er med på å  
skape en ramme av stabilitet. Leilighetsbyggene i Skogmo Park blir av  
tegl, et materiale holder godt og skaper et moderne og trivelig utrykk.

Det er umiddelbar nærhet til alt av fasiliteter Jessheim har å by på.  
Med sin attraktive beliggenhet mellom barnevennlige Skogmofeltet  
med skole og barnehage, og Jessheim sentrum med kjøpesenter  
med 140 butikker og spisesteder, kultur og idrettstilbud og togstasjon  
med svært god kollektivtilknytning.

Hus G er planlagt ferdigstilt i løpet av 2.halvår 2025. 

Nøkkelinformasjon

Selger:  Vatne Prosjekt 3 AS

Org.nummer: 928722406
Eiendomstype: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
P‑rom/   BRA: 43/   44.2 m²
Tomt: 15282m²
Matrikkel: gnr. 131, bnr. 79
Oppdragsnr: 1208250025
Sist oppdatert: 13.03.2025

Knut Magnus Betten
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 901 00 721
E‑post knut.magnus.betten@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85 50 
00

3Fjellvegen 11‑13 Skogmo Park ‑ G202

Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om prosjektetenheten

Generell informasjon
Beliggenhet og adkomst
Skogmo Park, mellom Skogmofeltet og Jessheim 
sentrum. Her bor du i rolige omgivelser med marka 
som nærmeste nabo, samt har kort vei til byen. 

Fra prosjektet er det gangavstand til Jessheim 
Storsenter og sentrumsgatene som rommer et godt 
utvalg av butikker og restauranter. I Storgata ligger 
det flere populære spisesteder, kafeer, barer og 
utesteder, noe for enhver smak. Rett ved Jessheim 
Storsenter ligger Ullensaker Kulturhus med sine 3 
kinosaler. Kulturhuset byr også på konserter, teater, 
revyer og kunstutstillinger. 

Det er kort vei til nærbutikker som bla. Kiwi Gystad, 
Extra i Saga senter og Rema 1000 og Meny på 
Gystadmarka.

I Gystadparken er det også flere store næringskjeder 
som Bohus, Jysk, Jula og Gausdal Lanhandleri. På 
andre siden av veien for Gystadparken er bilbyen på 
Jessheim med flere bilforhandlere og ikke minst 
Biltema og Mekonomen. 

Det er flere flotte friluftsområder i umiddelbar 
nærhet til prosjektet i Jessheimmarka. Det skal 
bygges lysløype som går fra innerst i Gerhard Vees 
veg, gjennom hele det nye feltet og under den nye 
omkjøringsveien. Spenn på deg skiene eller knyt på 
deg turskoene og ta turen rett ut i marka.

Nordbytjernet, på andre siden av sentrum, er et av de 
flotteste friluftsområdene i Ullensaker og ligger en 
kjøre‑ eller sykkeltur fra boligen. Rundt tjernet er det 
godt tilrettelagt med turstier for små og store. 
Tjernet har også fine badeplasser med strender, 

volleyballbaner og bade‑ og fiskebrygger. På 
vinterstid er det mulighet for å stå på skøyter og ake. 

Ved UKI Arena/   Jessheim stadion finner du 
fotballbane, friidrettsbane og Jessheim is‑ og 
flerbrukshall som åpnet dørene i 2014. Hallen huser 
blant annet håndballbaner, innebandybaner, 
volleyballbaner, løpebaner og styrkerom for å nevne 
noe. Ull/   Kisa er Jessheims idrettslag, og de tilbyr 
bla. fotball, håndball, friidrett og innebandy. 

Jessheimbadet åpnet dørene i juni 2021, og byr på 
25 meters svømmebasseng, stupebasseng, 
barnebasseng, boblebad, m.m. Det er også flere 
store treningssentre å velge mellom på Jessheim.

Jessheim i Ullensaker kommune er en by som 
opplever en sterk befolkningsvekst. Kommunen 
vokser med ca. 1.000 innbyggere i året og har nå 
over 43.000 innbyggere. Befolkningsveksten stiller 
store krav til utvikling for å kunne ivareta gode 
tjenester også i fremtiden, og det jobbes kontinuerlig 
med å gjøre kommunen enda mer attraktiv.

Det er kort og trygg gangavstand til Skogmo 
barneskole, Allergot ungdomsskole like ved siden av 
og flere barnehager i nærområdet. En kort sykkeltur 
til Jessheim videregående skole fra leiligheten. 

Jessheim tilbyr gode buss‑ og togforbindelser til 
bl.a. Oslo, Gardermoen og Lillestrøm. Nærmeste 
holdeplasser heter "Julius Dahls veg" og "Dampsaga 
alle", og herfra er det som regel avganger flere 
ganger i timen mot Jessheim stasjon og OSL 
Gardermoen. 

Med bil tar det 2 minutter til Jessheim sentrum, 13 
minutter til Gardermoen og ca. 40 minutter til Oslo. 
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For ytterligere informasjon se www.ullensaker.
kommune.no

Adkomst:
Fra Jessheim sentrum: Kjør østover RV 174 
(Algarheimsvegen) fra Storgata og over 
jernbanebrua. Kjør rett frem i to rundkjøringer, og ta 
til høyre inn Julius Dahlsveg. Hold til venstre inn 
Skogmovegen. Ta så til høyre inn Gerhard Vees veg 
og du vil snart finne det nye prosjektet på din høyre. 

Areal
BRA 44.2kvm
P‑rom 43kvm

Arealbeskrivelse
Leilighet
Bruksareal
2. etasje: 44.2 kvm Gang, stue, kjøkken, soverom og 
bad.
Primærrom
2. etasje: 43 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomteareal
15282 m²

Fellesareal/   utomhus/   infrastruktur
Boområdet vil bestå av både leiligheter og rekkehus. 
Det vil opparbeides fine fellesområder mellom 
boligene med bla. internveier med belegningsstein 
og asfalt, grøntarealer og beplanting, samt et felles 
drivhus for sameiet. 

Det vil bli foretatt grensejusteringer og eventuell 

sammenslåing/   deling i forbindelse med 
utbyggingen. Tomtens areal etter justeringer er ennå 
ikke fastsatt. Det tas forbehold dersom fradeling 
eller sammenføyning skal finne sted etter krav fra 
offentlige myndigheter.

Utvendige arealer vil kunne bli ferdigstilt, og 
overtakelsesforretning på disse arealene avholdt, 
etter overtakelse av boligen.
Dersom de utvendige arealene ikke er ferdigstilt ved 
overtakelse av boligen, kan kjøper holde tilbake kr 
15.000,‑ om annet beløp ikke er avtalt. 

Leveranse
Enhetsbeskrivelse
Moderne, prosjektert 2‑roms selveierleilighet i 2. 
etasje. Leiligheten inneholder gang, stue og kjøkken i 
moderne åpen løsning, soverom og flislagt bad med 
gulvvarme.

Innhold: 
2. etasje: Gang, stue, kjøkken, bad og soverom.
Sekundære rom: Bod i kjeller.

Kort fortalt:
‑ Prosjektert selveierleilighet med god planløsning 
og standard.
‑ HTH kjøkken med integrerte hvitevarer.
‑ Vannbåren gulvvarme i kjøkken, stue, bad og gang.
‑ Balkong på ca. 7 kvm med plass til utemøblement.
‑ God takhøyde og store vindusflater.
‑ Det er gjort omfattende tilvalg på denne boligen.
‑ Lavere strømutgifter ved kjøp av nybygg.
‑ Rikelig med sykkelparkering.
‑ Gjesteleilighet/ selskapslokale i sameiet.
‑ Bod i kjeller. 
‑ Mulighet for kjøp av garasjeplass.
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Kjøkken‑leveranse
Kjøkkeninndredning fra HTH med fronten Stockholm. 
Laminat benkeplate 652 Sandsten. Veggfarge 12185 
Gentle Whisper ‑ 1903‑Y32R.
Integrerte hvitevarer medfølger (induksjonstopp, ovn, 
oppvaskmaskin og kombiskap).
Oppvaskkum i stål, blandebatteri og Slimline 
ventilatorhette i overskap.

Baderom‑leveranse
Hvit baderomsinnredning, heldekkende servanttopp, 
speil med lys, vegghengt klosett, opplegg for 
vaskemaskin, innsvingbare dusjvegger/ ‑dør, samt 
ett‑greps armatur.
Downlights i himling på bad.

Tilvalgsmuligheter denne enhet
Ingen tilvalgsmulighet på denne.

TV /  Internett /  Bredbånd
Opplegg for bredbånd og digital‑tv bestilles av 
utbygger og organiseres av sameiets styre/ beboere. 
Selger tar forbehold om pålagt bindingstid for TV/
bredbånd. Tilkobling og bruk av bredbånd/ TV 
bekostes kjøper. Det gjøres oppmerksom på at 
fasttelefon ikke leveres.

Parkering
Mulighet for kjøp av p‑plass i felles garasjeanlegg til 
kr 300 000 direkte fra utbygger. 
Heis direkte ned til oppvarmet garasjeanlegg, hvor 
både garasjeplasser og sportsboder finner sted.
Alle garasjeplassene vil være tilrettelagt for 
elbil‑lading, men ladeboks medfølger ikke.

For besøkende vil det være 14 
gjesteparkeringsplasser i garasjeanlegget under hus 

F og G.
Disse 14 plassene vil være gjesteplasser for Hus F, 
Hus G og rekkehusene i byggetrinn 2

Diverse
Etter eierseksjonsloven § 23 kan ingen kjøpe en 
boligseksjon hvis kjøpet fører til at man, direkte eller 
indirekte, blir eier av flere enn to boligseksjoner i 
eierseksjonssameiet. Begrensningen gjelder ikke 
kjøp av fritidsboliger. Det finnes også enkelte andre 
unntak i bestemmelsen.

Oppvarming
Det legges vannbåren gulvvarme i kjøkken, stue, bad 
og gang. Vannbåren gulvvarme i soverom kan velges 
som tilvalg. Det leveres vannbåren gulvvarme på 
badegulv. 

Varmt tappevann leveres via felles 
varmtvannstanker/   varmtvannssystem i teknisk rom. 
Det monteres energimåler i hver leilighet for både 
oppvarming og tappevann. Avregning av energi til 
fellesareal utføres av sameiet basert på fellesmåler. 
Fellesmåleren måler sameiets energi‑ og 
vannforbruk, som så internt fordeles i henhold til 
avlest forbruk i hver leilighet.

Sameiet/   økonomi
Sameiet vil bestå av 69 boligseksjoner fordelt på 10 
rekkehus og 59 leiligheter i 2 boligblokker.

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil stipuleres når boligene tas i 
bruk, og vil inkludere vann, avløp og renovasjon.
Kommunale avgifter faktureres den enkelte 
seksjonseier direkte av kommunen.
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Info eiendomsskatt
Det er pt. ikke eiendomsskatt i Ullensaker kommune.

Andre utgifter
Eier vil selv stå ansvarlig for kostnader tilknyttet 
kommunale avgifter, innboforsikring, strømforbruk, 
m.m.

Informasjon formuesverdi
Ligningsverdi er p.t. ikke fastsatt. Ligningsverdien 
fastsettes av Ligningskontoret etter 
beregningsmodell som tar hensyn til om boligen er 
en primærbolig (der boligeieren er folkeregistrert 
bosatt) eller sekundærbolig (alle boliger man eier, 
men ikke bor fast i). Interessenter oppfordres til å 
sjekke www.skatteetaten.no. 

Informasjon om vannavgift
Eiendommen ligger i tilknytning til offentlig vei.
Boligene tilknyttes offentlig vann og avløp.

Velforening
Det kan bli etablert velforening for alle sameier på 
reguleringsplanen, de vil da være pliktig medlemskap 
i områdets velforening. Årlig avgift til velforening er 
ikke fastsatt. Dette til drift av fellesarealer, lekeplass 
m.m.

Tilbud på lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med 
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle 
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for 
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering. 
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling 
av finansielle tjenester. 

Forretningsfører

Bori BBL

Stipulerte felleskostnader
Størrelsen på fellesutgiftene er ikke fastsatt, men 
stipulerte fellesutgifter skal dekke sameiets 
ordinære driftsutgifter, som vil omfatte bl.a felles 
forsikring, kostnader til drift og vedlikehold, 
forretningsførsel, kommunale avgifter og strøm i 
fellesarealer. Det vil på vegne av sameiet bli inngått 
driftsavtaler med tekniske leverandører etter behov. 

Foreløpig budsjett vil for dette beløpe seg til ca. kr. 
46 pr. kvm/   mnd. Varmt vann og fyring vil beløpe seg 
til ca. kr. 18,‑ pr. kvm. BRA/   mnd. Det understrekes at 
dette er stipulerte kostnader, idet det endelige 
omfanget vil bero på de ytelser som leveres og på 
kostnadsnivået ved overlevering av bolig.

Driftsbudsjett og fellesutgifter vedtas av styret og 
fremlegges til orientering på sameiets 
generalforsamling.

I tillegg til de ovennevnte kostnader påløper andre 
faste, løpende utgifter for den enkelte bolig, som bla. 
innboforsikring og strømutgifter.
Selger betaler felleskostnader for usolgte leiligheter 
ved ferdigstillelse.

Vedtekter/   husordensregler
Utkast til vedtekter vil følge som vedlegg til 
salgsoppgaven.

Offentlige forhold
Tinglyste heftelser
Følgende er tinglyst på den felles eiendommen:

1926/   900125‑1/   10 26.06.1926 RETTIGHETER IFLG. 
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SKJØTE
Forbud mot næringsvirksomhet
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0235 GNR: 135 BNR: 83

1949/   3081‑1/   10 29.10.1949 RETTIGHETER IFLG. 
SKJØTE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3209 GNR: 135 BNR: 34
Bestemmelse om vannledning
Bestemmelse om gjerde
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3033 GNR: 135 BNR: 247

1967/   2847‑1/   10 14.06.1967 BESTEMMELSE OM 
VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3209 GNR: 135 BNR: 198
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3033 GNR: 135 BNR: 247

1969/   1407‑1/   10 08.03.1969 BESTEMMELSE OM 
VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3209 GNR: 135 BNR: 198
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3209 GNR: 135 BNR: 239
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3033 GNR: 135 BNR: 247

1989/   11844‑1/   10 30.10.1989 BESTEMMELSE OM 
VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3209 GNR: 135 BNR: 752
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3033 GNR: 135 BNR: 247

2020/   3496934‑1/   200 16.12.2020
BESTEMMELSE OM ELEKTRISKE LEDNINGER/  
KABLER
Rettighetshaver: ELVIA AS

ORG.NR: 980 489 698
Stedsevarig rett til bygning, drift, vedlikehold og 
fornyelse
Transport og ferdsel
Bestemmelse om bebyggelse og beplantning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2022/   866579‑1/   200 08.08.2022
BESTEMMELSE OM ADKOMSTRETT
Rettighet hefter i: KNR: 3209 GNR: 131 BNR: 160

Heftelsene følger sameiets felles eiendom og 
omhandler registering og sammenslåing av grunn, 
bestemmelser om vei og adkomstrett, rett for Elvia 
til å anlegge og drifte elektriske ledninger og anlegg 
over eiendommen, bestemmelser om vannledning 
og gjerde, samt bestemmelse om forbud mot 
næringsvirksomhet på eiendommen.

Ferdigattest og midlertidig brukstillatelse
Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten ferdigattest 
eller midlertidig brukstillatelse, og selger plikter å 
fremlegge minimum midlertidig brukstillatelse til 
kjøper og megler før overtakelse. 
Selger skal sørge for ferdigattest. Dersom 
kommunen utsteder midlertidig brukstillatelse kan 
kjøper overta og bebo boligen. Gjenstående arbeider 
skal ferdigstilles av selger innen den frist som er satt 
av kommunen. Dersom gjenstående arbeider ikke 
blir utført innen fristen, kan kommunen gi selger 
pålegg om å ferdigstille, ev. gi tvangsmulkt og/   eller 
forelegg. 

Dersom overtakelse skjer ved midlertidig 
brukstillatelse, oppfordres kjøper til å sette seg inn i 
hva som gjenstår for at ferdigattest skal bli stilt. 
Kjøper har rett til å holde tilbake et beløp av 
oppgjøret på meglerforetakets klientkonto, som 
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sikkerhet for utstedelse av ferdigattest. Beløpet kan 
frigis på bakgrunn av garanti etter 
bustadoppføringslova § 47, eller ved utstedelse av 
ferdigattest.

Adgang til utleie
Utleie vil være tillatt etter de bestemmelser som 
settes av sameiet og dets styre. 

Radonmåling
Bygget vil bli utført med forskriftsmessig 
radonsperre som dokumenteres med ferdigattest.

Vei, vann og avløp
Eiendommen ligger i tilknytning til offentlig vei.
Boligene tilknyttes offentlig vann og avløp.

Reguleringsplan og rammetillatelse
Eiendommen er regulert til "boligbebyggelse ‑ 
blokkbebyggelse" på felt BBB3 i 
Detaljreguleringsplan for B5 og B6.5 Jessheim 
Sørøst.
Eiendommen er i kommuneplanens arealdel avsatt 
til fremtidig boligbebyggelse. 

Området mellom Langelandsfjellet og Skogmofeltet 
bygges pt. ut med bla. ny vei og flere boliger. 
Planlegging er igangsatt, og illustrasjon av hvor 
veien vil gå kan ses på kommunens kartportal: 
https:/    /    kommunekart.com/    klient/    ullensaker/   
kartportal

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for 
krav mot sameieren som følger av sameieforholdet. 
Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver 
bruksenhet svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). 
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte 

krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/  
gebyrer. 

Generelle kjøpsbetingelser
Lovanvendelse
Avtaleforholdet er regulert av lov av 13. juni 1997 nr. 
43 om avtaler med forbruker om oppføring av ny 
bustad (bustadoppføringslova). 
Bustadoppføringslova bruker betegnelsene 
entreprenør og
forbruker, mens her brukes uttrykkene selger og 
kjøper om de samme betegnelsene.

Prosjektet retter seg mot forbrukere som ønsker å 
erverve bolig til eget bruk. Buofl. kommer ikke til 
anvendelse der kjøper anses som næringsdrivende/  
investor, eller når boligen er ferdigstilt. I slike tilfeller 
vil handelen som hovedregel reguleres av lov om 
avhending av fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93. 
Selger kan likevel velge å selge etter buofl., men 
dette må avtales særskilt ved avtaleinngåelsen. Når 
midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest foreligger 
og arbeidene er ferdigstilt, vil handelen reguleres av 
avhendingsloven.

Buofl. kan ikke fravikes til ugunst for forbruker, jf. 
buofl. § 3.

Hvitvasking
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis 
kjøper ikke bidrar til at megler får gjennomført 
kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke 
kan gjennomføres eller blir forsinket, misligholder 
kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet 
vesentlig. Dette gir selger rett til å heve og 
gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.
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Meglers vederlag
Det er avtalt fastpris stor kr 35 000,‑ for 
gjennomføring av salgsoppdraget. I tillegg er det 
avtalt at oppdragsgiver skal dekke et 
tilretteleggingsgebyr kr 23 500,‑ ,‑ oppgjørshonorar kr 
7 000,‑ Meglerforetaket har krav på å få dekket 
avtalte utlegg i henhold til oppdragsavtale 

Betaling av vederlag og utlegg ved avslutning av 
oppdraget:

Det er særskilt avtalt at megler kun skal ha 
vederlagsbetaling for gjennomførte salg. Hvis 
oppdraget blir trukket tilbake, sagt opp, prosjektet 
videresolgt, aksjene i oppdragsgivers selskap eller 
prosjektet ikke blir realisert pga. manglende offentlig 
godkjenning eller andre forhold oppdragstaker ikke 
har herredømme over, skal oppdragsgiver kun bli 
belastet for vederlag for gjennomførte salg og 
dokumenterte utlegg. Det ytes ikke vederlag for 
utført arbeid på leiligheter som ikke er solgt.

Dersom oppdragsgiver finner kjøper til hele eller 
deler av porteføljen skal oppdragstaker kun betale 
for påløpte kostnader ikke meglerprovisjon.

Oppdragsansvarlig
Knut Magnus Betten
Eiendomsmegler MNEF
knut.magnus.betten@aktiv.no
Tlf: 901 00 721

Ansvarlig megler
Knut Magnus Betten
Eiendomsmegler MNEF
knut.magnus.betten@aktiv.no
Tlf: 901 00 721

Bankenes Boligmegler AS avdeling Jessheim, 
Trondheimsvegen 86
2050 Jessheim
Tlf: 638 55 000

Salgsoppgavedato
13.03.2025
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Illustrasjon av kjøkken og stue i moderne åpen planløsning. 
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Eksempel på stue (bilde fra annen leilighet i nabobygget, og er ikke fra leiligheten som 
selges.)
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Illustrasjon bad. Badet vil være innredet med servant i baderomsinnredning, vegghengt 
toalett, dusjhjørne og opplegg for vaskemaskin. 
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Badene på Skogmo Park holder høy standard. Eksempel på bad fra nabobygget. 
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Bilde fra Nabosameiet Skogmo Park trinn 1 som er ferdigstilt. 
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Bilde fra Nabosameiet Skogmo Park trinn 1 som er ferdigstilt. 



18 Fjellvegen 11‑13 Skogmo Park ‑ G202 19Fjellvegen 11‑13 Skogmo Park ‑ G202



Vedlegg 























































































































21

















































































































22













Ù«´ªæ í ¬¿ª ïí ³³ »·µ»°¿®µ»¬¬ � ´§ ¸ª·¬°·¹ó





























































































23





















































































































24







































· ¸»²¸±´¼ ¬·´ ¹¶»´¼»²¼» º±®µ®·º¬»® � ÒÛÕ ìðð 









































































25























































































































26



































·µµ» � «¬±ª»® ¼»¬ ±³ º®»³µ±³³»® ¿ª ´»ª»®¿²ó





















































































27

























� Í»´¹»® ª·´ °; ª»¹²» ¿ª ¿³»·»¬ ±¹ ¼»¹ ±³ 



� Í¬®(³´»ª»®¿²»®

� ß¾±²²»³»²¬ °; ¼·¹·¬¿´ó¬ªñ·²¬»®²»¬¬

� Î»²±ª¿¶±²

� Ú±®®»¬²·²¹º(®»®

� Ü®·º¬ ±¹ ª»¼´·µ»¸±´¼ ¿ª ¾®¿²²ª¿®´·²¹¿²´»¹¹

� Ü®·º¬ ±¹ ª»¼´·µ»¸±´¼ ¿ª ¸»·»®

� Ê¿µ¬³»¬»®¬¶»²»¬»® ±³ ¾®(§¬·²¹ ±¹ ¬®(·²¹ 



� Ü®·º¬ ±¹ ª»¼´·µ»¸±´¼ ¿ª ª»²¬·´¿¶±²¿²´»¹¹

� Ù¿®¿¶»°±®¬»®

� Í»®ª·½»¿ª¬¿´» º±® °®·²µ´»®¿²´»¹¹

� Þ¿µµ»µ±²¬¿µ¬ � »¬ ¬®·ª»´µ±²»°¬ · ¬·´´»¹¹ ¬·´ 

























28






 
  
  
  
    
   
   
   
   

 


  
   
  
  
  
   
  
    

  
    
  
   

  
    
  

 

 

 

  

 

 

  
  
  

   
   
   
   

   
   
   
   



 



29








  
  
  
  
   
   

  
   
   
   
   
   
  
  

 




  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  

 

 



30



          
          
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

         

 

 



31








 













 

 



   
   
   



 



 





  



 




  







32





















 
 








 





 
















33









  




 



  
   
  







 
 

 
 





















 

 
 




34







 



 
  
 



 






 

















 






 







35













 


















 























 




36





 













  







 



























 



37












  
  
 


 





 



























 









38





 


 




 


 

 








































39






















 




























 


 


 


 



40





 


 


 


 















 
 
 
  
















 
 
 


 









41
















42



















 

































































































































































 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 










 




















 













43



44

Nabolagsprofil
Fjellvegen 17E

Offentlig transport

Dampsaga allé 4 min
Linje 436, 437, 438, 440, 450 0.3 km

Jessheim stasjon 12 min
Linje R13, R13x 0.9 km

Oslo Gardermoen 12 min

Skoler

Jessheim skole og ressurssenter (1-7 kl.) 18 min
490 elever, 21 klasser 1.3 km

Skogmo skole (1-7 kl.) 18 min
381 elever, 20 klasser 1.3 km

Døli skole (1-7 kl.) 25 min
401 elever, 20 klasser 1.8 km

Allergot ungdomsskole (8-10 kl.) 8 min
323 elever, 13 klasser 0.6 km

Hoppensprett Akademiet (8-10 kl.) 23 min
144 elever, 6 klasser 1.7 km

Hoppensprett vgs Jessheim 23 min

Jessheim videregående skole 24 min
1150 elever, 63 klasser 1.7 km

Aldersfordeling barn (0-18 år)

40% i barnehagealder
20% 6-12 år
20% 13-15 år
20% 16-18 år

Aldersfordeling

5.
9 

% 16
.7

 %
14

.5
 %

4 
% 7.

9 
%

7.
2 

%

43
.6

 %
21

.5
 %

21
.2

 % 31
.7

 % 40
.6

 %
38

.9
 %

14
.9

 %
13

.4
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Grunnkrets: Langelandsfje... 103 0

Kommune: Ullensaker 41 565 17 593

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Skogmo barnehage (0-5 år) 14 min
140 barn 1 km

Verkensveien barnehage (0-5 år) 19 min
50 barn 1.4 km

Jessheim barnehage (0-5 år) 22 min
69 barn 1.6 km

Dagligvare

Kiwi Gystad 4 min
PostNord 0.3 km

Coop Extra Saga Senter 6 min
PostNord 0.5 km

Sport

Allergot ungdomsskole 8 min
Aktivitetshall, ballspill, fotball 0.6 km

Ullensaker Idrettspark 16 min
Aktivitetshall, fotball, friidrett, inne... 1.2 km

Spenst Jessheim 8 min

Fresh Fitness Jessheim 20 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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VVii  eerr  llookkaallbbaannkkeenn  ffoorr  aallllee  ppåå  hheellee  RRoommeerriikkee!!  
Telefon: 63 85 44 40 
E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no 
Nettside: www.aurskog-sparebank.no 
Aurskog | Bjørkelangen | Jessheim | Sørumsand | Årnes   

 

VVii  eerr  llookkaallbbaannkkeenn  ffoorr  aallllee  ppåå  hheellee  RRoommeerriikkee!!  
Telefon: 63 85 44 40 
Nettside: www.aurskog-sparebank.no 
Aurskog | Bjørkelangen | Jessheim | Sørumsand | Årnes   

Denne boligen kan du finansiere 
med et grønt boliglån 

BBoolliiggeenn  dduu  nnåå  sseerr  ppåå  hhaarr  eenneerrggiikkllaassssee  AA  eelllleerr  BB  oogg  kkaann  ddeerrmmeedd  
ffiinnaannssiieerreess  mmeedd  eett  ggrrøønntt  bboolliiggllåånn  hhooss  oossss!!    

Vi tilbyr både grønt boliglån ung, grønt boliglån og grønt fleksilån.  

Dersom du skal pusse opp eller bytte til energikilder som har mindre 
belastning på miljøet kan du også få vårt grønne rehabiliteringslån. 

Hos oss får du alltid god og personlig rådgivning tilpasset ditt behov.  
 
 

Grønt boliglån ung med rente  
fra 4,10 %, effektiv rente 4,27 % over 
25 år, total kostnad kroner 3.226.407. 
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Notater
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